
① ②

① ②

１便 ２便 ３便 ４便

クラス終了時刻 17:30 18:30

サル－ススイミング 15:10 16:10 17:45 18:45

1 杭瀬本町３丁目陸橋下北 15:17 16:17 17:55 18:52

2 今福公園前 15:19 16:19 17:57 18:55

3 左門橋交差点西 15:24 16:24 18:02 18:59

4 杭瀬団地バス停 15:26 16:26 18:04 19:01

5 西川１丁目バス停 15:30 16:30 18:07 19:04

6 関西国際大学前 15:35 16:35 18:12 19:09

施設到着 15:49 16:48 18:25 19:20

クラス開始時刻 16:20 17:20

※　交通状況により、到着時間が前後する場合がございます。　　 ※　バスの中では、飲食禁止です。

※　乗車バス停の、定刻になりましたら発車いたしますので、時間に余裕をもってバス停でお待ちください。

迎えクラス

送りクラス

　　JR尼崎周辺コース (火曜日) 2025.4.1～


